PORTARIA GD/040-2024/FOB

Dispõe sobre a composição do Comitê
Recursal para Progressão na Carreira
dos Servidores Técnicos e
Administrativos, no âmbito da
Faculdade de Odontologia de Bauru da
Universidade de São Paulo.

A Diretora da Faculdade de Odontologia de Bauru, da Universidade de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, atendendo aos termos da Portaria GR Nº 8607, de
22/10/2024, e do Ofício GR/CIRC/320, de 23/10/2024, resolve baixar a presente
Portaria:

Artigo 1º – O Comitê Recursal para Progressão na Carreira dos Servidores Técnicos e
Administrativos, no âmbito da Faculdade de Odontologia de Bauru-USP, fica assim
constituído:

• Profa. Dra. Izabel Regina Fischer Rubira de Bullen

• Profa. Dra. Kelly Cristina Alves Silvério

• Gessyka Gomes Marcandal

Artigo 2º – O mandato dos membros coincidirá com a conclusão dos trabalhos.

Artigo 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Bauru, 01 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Marília Afonso Rabelo Buzalaf
Diretora da FOB-USP